
استان مرکزی

در اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net اراضی کشاورزی ۵ فقره قلع و قمع در مجموع

۷۰۰۰ مترمربع از زمین های کشاورزی از 

اراضی کلاغ نشین ساروق شهرستان اراک آزاد سازی و به حالت اولیه بازگردانده شد. 
اعمال قانون با حضور عوامل انتظامی شهرستان، فرمانده یگان حفاظت امور اراضی استان 
مرکزی وعوامل حقوقی و همکاران سامانه ۱۳۱ مدیریت امور اراضی استان انجام گرفت.

علیرضا لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net با شهردارمامونیه از توابع شهرستان زرندیه

دیدار وگفت و گو کرد. دراین نشست رزاقی 
شهردار مامونیه خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه فیبر نوری برای نصب 

دوربین های نظارتی در شهرمامونیه شد. بر اساس این گزارش در ادامه لطفی مدیر 
مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد، مخابرات نهایت همکاری ومساعدت لازم 
 را برای راه اندازی دوربین های نظارتی شهری در مامونیه به عمل

 خواهد آورد.

نشست مشترک مدیر مخابرات منطقه مرکزی  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net وشهردار اراک به همراه جمعی از مدیران دو

مجموعه به منظور تعامل وهمکاری بیشتر در 
دفتر شهردار برگزار شد. در این نشست علیرضا لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی، 
مخابرات را به عنوان متولی ارتباطات، مبنای توسعه زیرساخت های استان دانست و بیان 
کرد: از آنجا که توسعه فیبرنوری یکی از زیرساخت های مدیریت واحد شهری و زمینه 
ساز تحقق شهر هوشمند با استفاده از بستر ارتباطی مشترک است در این راستا آمادگی 

کامل داریم که در قالب یک تفاهم نامه بلندمدت با شهرداری این امکان را برای تمام 
شهروندان بویژه حوزه کسب وکار وسایردستگاه های اجرایی فراهم کنیم که بتوانند 
ازمزایای اینترنت پرسرعت بهره مند شوند. در ادامه این نشست علیرضا کریمی شهردار 
اراک همکاری وتعامل دو مجموعه را برای توسعه و پیشرفت همه جانبه شهر امری لازم 
و ضروری دانست واظهار امیدواری کرد با انعقاد تفاهم نامه های مشترک مخابرات 
 وشهرداری اراک، توسعه ارتباطات شهری در تمامی زمینه ها شتاب بیشتری 

بگیرد.

شهردار منطقه پنج اراک گفت: زمین های بایر  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net بسیاری در شهرک های الغدیر، جوادیه، حمید

و قائم متعلق به اداره کل اوقاف است که در این 
ارتباط مکاتباتی انجام داده ایم تا در صورت مشخص نشدن تکلیف زمین ها، بر اساس ماده 
۱۱۰ قانون شهرداری ها اقدامات لازم را انجام دهیم. ناصر عسگری اظهار داشت: 
جدول گذاری در خیابان سیدالشهدا )ع(، پیاده روسازی در بازارچه قائم و لکه گیری 
آسفالت از جمله اقدامات در حال انجام توسط شهرداری منطقه پنج اراک است. وی افزود: 
زمین های خالی بسیاری در شهرک های الغدیر، جوادیه، حمید و قائم متعلق به اداره کل 
اوقاف است که در این ارتباط مکاتباتی با این اداره کل، همچنین شورای اسلامی شهر 
اراک انجام داده ایم تا در صورت مشخص نشدن تکلیف زمین ها، بر اساس ماده ۱۱۰ قانون 
شهرداری ها اقدامات لازم را در این محل ها انجام دهیم، به این صورت که اخطارهایی از 
طرف شورای اسلامی شهر به اداره کل اوقاف داده خواهد شد و اگر ظرف دو ماه هیچ 

اقدامی جهت حصارکشی و ساخت وساز انجام نشود، شهرداری می تواند این زمین ها را که 
منافی زیبایی شهر است به محل هایی برای فضای سبز یا دیگر کاربری ها تخصیص دهد. 
شهردار منطقه پنج اراک ادامه داد: طی هماهنگی انجام شده با سازمان سیما و منظر 
شهرداری، رنگ آمیزی جداول سطح منطقه آغاز و قسمتی از این عملیات در خیابان های 
سیدالشهدا )ع( و جهرم کار انجام شده است و مقرر شد حدود ۶۰ نیمکت برای استراحت 
شهروندان در سطح منطقه نصب شود. وی با بیان اینکه تکمیل پیاده روی سلامت در 
سطح منطقه پنج در دستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفته و در حال حاضر نصب 
پایه های روشنایی این محل در حال انجام است، گفت: اجرای عملیات زیرسازی در خیابان 
ساسانی )دکل(، روکش آسفالت خیابان دریانوش در شهرک حمید و روکش آسفالت 
پیاده روهای این شهرک از دیگر اقداماتی است که به تازگی در منطقه انجام شده است؛ 
 البته در روزهای اخیر حدود یک هزار تن آسفالت در سطح منطقه توزیع 

شده است.

توسط عوامل و مجریان قانون انجام گرفت؛

آزادسازی حدود ۷۰۰۰ مترمربع از اراضی کشاورزی استان

مدیرمخابرات منطقه مرکزی با شهردارمامونیه دیدار و گفت و گو کرد:

همکاری در ایجاد شبکه فیبر نوری برای نصب دوربین های نظارتی

مدیرمخابرات خبر داد:

آمادگی مخابرات منطقه مرکزی برای انعقاد تفاهم نامه با شهرداری

شهردار منطقه پنج اراک:

اداره اوقاف تکلیف زمین های بایر منطقه ۵ اراک را مشخص کند

 

مدیرمهندسی ساختار شرکت ملیّ گاز ایران در استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

ضرورت وجود ساختار سازمانی مناسب، برای نیل به بهره وری مطلوب
مهوشنوریزاده/گروهاستانها:ساماندهی و طراحی ساختار 
سازمانی شرکت گاز استان استان چهارمحال و بختیاری با حضور 
مدیر مهندسی ساختار شرکت ملّی گاز ایران مورد بررسی و ارزیابی 
قرار گرفت. ولی اله دینی مدیر مهندسی ساختار شرکت ملیّ گاز 
ایران در جلسه ساماندهی و طراحی ساختار سازمانی شرکت 
گاز استان استان چهارمحال و بختیاری با اشاره به برنامه های 

مدون و اقدامات شاخص این حوزه در بخش ساختاری و بهره 
وری صنعت گاز کشور گفت: امور اجرایی این حوزه در دو بخش 
ساختار و ارزیابی عملکرد تمرکز یافته و هدف نهایی آن شناسایی 
شاخص های بهره وری در شرکت های گاز استانی با تکیه بر سه رأس 
هرم برنامه ریزی، مدیریت مالی و ساختار سازمانی است.وی با اشاره 
به اینکه سازماندهی وظایف منطبق بر اهداف سازمانی، میزان کارایی 

و بهره وری را ارتقا می بخشد، اظهار کرد: وجود ساختار سازمانی 
مناسب، روش های اجرائی کارآمد، تجهیزات و ابزار کار سالم، فضای 
کار متعادل و از همه مهم تر نیروی انسانی واجد صلاحیت و شایسته 
از ضروریاتی است که برای نیل به بهره وری مطلوب باید مورد توجه 
قرار گیرد.خاطرنشان می شود در ابتدای جلسه جهانبخش سلیمیان، 
مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری، در جلسه ارزیابی 
ساختار سازمانی و سمت های شرکت گزارشی را در خصوص عملکرد 
اجرایی در حوزه ساختار و ساماندهی نیروهای انسانی و مشکلات و 

دغدغه ساختار سازمانی و سمت های سازمانی ارائه کرد.

 naslefardanews  
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استانها
Provinces:مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد

 بهره برداری و کلنگ زنی از 1۷ 
پروژه بزرگ در هفته دولت

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، از بهره 
برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۷ پروژه بزرگ 
گازرسانی در سطح استان اصفهان به مناسبت هفته 
دولت سال ۱4۰۱ خبر داد. ابوالقاسم عسکری، با 
اعلام این خبر گفت: بهره برداری و آغاز عملیات 
اجرایی این ۱۷ پروژه بزرگ گازرسانی با اعتباری 
بالغ بر ۲۷۳ میلیارد و 9۱9 میلیون ریال انجام 
خواهد شد.وی، بهره برداری از پروژه گازرسانی به 
روستاهای گل انجیره و لشکر کوه از توابع شهرستان 
اردستان، 4 پروژه بزرگ گازرسانی به واحدهای 
تولیدی و صنعتی در شهرستان شهرضا، ۳ پروژه 
بزرگ گازرسانی به واحدهای خدماتی، صنعتی و 
کشاورزی در شهرستان اصفهان، و گازرسانی به 
نیروگاه برق 8 مگا واتی در شهرستان تیران را از 
مهمترین طرح های قابل بهره برداری در هفته دولت 

سالجاری عنوان کرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، بهره برداری 
از گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی شهرک 
صنعتی ۲ نجف آباد و شهرستان نایین را از دیگر 
پروژه های قابل افتتاح و بهره برداری در این هفته 
برشمرد.عسکری، در ادامه در خصوص پروژه هایی 
که به مناسبت هفته دولت عملیات اجرایی آنها آغاز 
می شود، گفت: گازرسانی به ۲ واحد تولیدی و دامی 
در شهرستان های کاشان و اردستان، کارگاه های 
صنعتی و تولیدی شهرستان مبارکه، یک واحد 
خدماتی در آزاد راه نطنز به کاشان و همچنین 
گازرسانی به طرح جامعه حاجی آباد در شهرستان 
نجف آباد از پروژه های مهمی است که در این ایام 

مبارک کلنگ زنی خواهد شد.
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مدیر مخابرات منطقه گلستان:

 ۸6 پروژه مخابرات گلستان
 در هفته دولت افتتاح می شود

فاطمهاحمدی/گروهاستانها
F ahmadi222@yahoo.com 

مدیر عامل شرکت مخابرات گلستان از افتتاح 8۶ 
پروژه مخابرات گلستان همزمان با هفته دولت در 
سطح این استان خبر داد. غلامعلی شهمرادی گفت: 
همزمان با هفته دولت، 8۶ پروژه مخابرات استان 
گلستان افتتاح و به بهره برداری می رسد. مدیر 
مخابرات منطقه گلستان افزود: توسعه کافونوری، 
نصب و راه اندازی cwdm و رادیو IP، تأمین و راه 
اندازی سایت همراه اول، ارتقاء تکنولوژی سایت های 
همراه اول و توسعه پهنای باند از جمله این پروژه ها 
است. وی ادامه داد: برای اجرای این پروژه ها بیش 
از ۱۳۱ میلیارد تومان هزینه شده است. شهمرادی 
اظهارداشت: با راه اندازی این پروژه ها، شبکه 
مخابراتی در استان توسعه یافته و کیفیت بیش از 
پیش ارتباطات در اختیار مردم استان قرار می گیرد.
 رییس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان 

مطرح کرد؛

نقش پر رنگ رسانه در تبیین، 
آگاه سازی و شفاف سازی جامعه

ییس  ر نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net ه نشگا ا د

م  علو
پزشکی استان گلستان گفت: اگر عشق و علاقه در 
کار نباشد، با حقوق اندک نمی توان کار خبرنگاری 
انجام داد. گلفیروزی در ادامه با اشاره به چالش 
اصلی حوزه بهداشت و درمان استان، گفت: ۵۵ 
درصد ظرفیت بیمارستان های دولتی خالی از 
پزشک متخصص و فوق تخصص است که همین 
آمار متوسط کشوری است.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی گلستان، دلیل عمده نبود متخصص و 
فوق تخصص در مراکز درمانی دولتی را پایین بودن 
تعرفه های پزشکی و پرداختی های ماهانه به آنان به 
نسبت مراکز درمانی خصوصی اعلام کرد و گفت: 
ادامه تحصیل ندادن پزشکان عمومی برای تخصص 
و بالاتر و گرایش آنان به کارهای آزاد همچون 
عمل های زیبایی نیز در کمبود پزشکان متخصص و 
فوق تخصص تاثیرگذار بوده است. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان با اشاره به مصوبات سفر 
رئیس جمهور به گلستان، تصریح کرد: در این سفر 
حدود ۱۳ میلیارد ریال اعتبار برای چهار پروژه در 
بخش حوزه عمرانی بهداشت و درمان به تصویب 

رسید.

استان گلستان

هزینه بیمه شدگان استان سه هزار و 6۰۰ میلیارد ریال برآورد می شود
رضوانداوودیجم/گروهاستانها

News.arak93@gmail.com

 مدیر کل بیمه سلامت استان مرکزی گفت: هزینه 
سالانه بیمه شدگان سلامت استان سه هزار و ۶۰۰ 

میلیارد ریال برآورد می شود.
محمدرضا جیریایی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
افزود: اکنون ۶4۵ هزار و ۵۳۳ نفر معادل 4۵ درصد 
از جمعیت استان مرکزی تحت پوشش بیمه سلامت 
هستند که از این تعداد ۱84 هزار نفر تحت پوشش 
صندوق بیمه همگانی، ۳۲۷ هزار تحت بیمه شده 
روستایی، 8۳ هزار و ۵۰۰ کارکنان دولت، ۳9 هزار و 
۱۱4 نفر سایر اقشار و ۲ هزار و ۲48 نفر نیز از اتباع بیگانه 

را شامل می شود.
وی با بیان اینکه ماهانه به صورت میانگین ۳۰۰ میلیارد 
ریال برای درمان سطح یک و ۲ افراد تحت پوشش این 
بیمه هزینه می شود، تاکید کرد: با توجه به سیاست های 
نظام جمهوری اسلامی ایران و مقام معظم رهبری، 
تمامی افراد فاقد بیمه در کشور به صورت رایگان تحت 
پوشش بیمه پایه قرار می گیرند که در این راستا از 
بهمن ماه سال گذشته اقدامات مناسبی نخست از 
حاشیه شهرهای اراک و ساوه و خمین انجام شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی اظهار داشت: 
تاکنون ۶۵ هزار نفر افراد فاقدپوشش بیمه در این 
استان شناسایی و تحت پوشش بیمه قرار گرفتند و این 
مهم مد نظر باشد چنانچه فرد فاقد پوشش بیمه ای در 
بیمارستان بستری شود پیش از ترخیص می تواند اقدام 

به دریافت دفترچه بیمه را نماید.
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی گفت: در راستای 
مطالبات مؤسسات طرف قرارداد سازمان بیمه سلامت 

در کل کشور یک روند ثابت و منظمی در پرداخت 
مطالبات مؤسسات طرف قرارداد وجود دارد و در حال 
حاضر مطالبات تیرماه داروخانه ها پرداخت شده و 
سایر مؤسسات نیز تا پایان خردادماه مطالبات خود را 

دریافت کرده اند.
وی افزود: از ابتدای اجرای طرح دارویار از ۲۳ تیرماه 
امسال به صورت شبانه روزی ۲۵۰ مورد بازدید از ۱۶۵ 
داروخانه طرف قرارداد صورت گرفته و آموزش های لازم 

نیز در این راستا ارائه شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی اظهار داشت: در 
راستای حمایت از طرج جوانی جمعیت، مادران باردار 
می توانند یک سال به صورت رایگان از خدمات بیمه 
سلامت استفاده کنند و این اداره کل، بیمه فرزند مادر را 

تا ۵ سال تقبل می کند.

وی در خصوص ارائه خدمات درپانی به زوجین نابارور 
نیز گفت: در این راستا ۳ مرکز طرف قرارداد دولتی 
بیمارستان امیرالمؤمنین، بیمارستان سینا و جهاد 
دانشگاهی با بیمه سلامت قرارداد منعقد کردند و 
زوجین متقاضی می توانند در سال سه نوبت از خدمات 
بیمه ای ۵۰۰ میلیون ریالی از خدمات بیمه ای این 

سازمان بهره گیری کنند.
مدیر کل بیمه سلامت استان مرکزی گفت: از آغاز 
اجرای این طرح در سال گذشته، یک هزار و ۵۶ بار 
مراجعه برای درمان ناباروری صورت گرفته که 4۱۶ 
میلیون تومان هزینه در بر داشته و ۳ ماه امسال نیز 48۵ 
بار مراجعه با ۵۱9 میلیون تومان در این راستا هزینه 

انجام شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی با بیان اینکه اکنوم 

۱۰۰ درصد نسخ پزشکی به صورت الکترونیکی است، 
گفت: ارائه خدمات توانبخشی معلولین در زمره خدمات 
و تعهدات سازمان قرار دارد و بیماران اوتیسمی نیز 
تمام خدمات درمان خود را از طریق این بیمه می توانند 

دریافت کنند.
جیریایی عنوان کرد: در راستای پرداخت مطالبات 
مؤسسات طرف قرارداد بیمه سلامت در کل کشور 
یک روند ثابت و منظمی وجود دارد و تاکنون مطالبات 
تیرماه داروخانه ها پرداخت و سایر مؤسسات نیز تا پایان 

خردادماه مطالبات خود را دریافت کرده اند.
مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی خاطرنشان کرد: 
در سطح استان یک هزار و ۲۶۱ بیمار خاص تحت 
پوشش این بیمه هستند که بیش از ۵۰ درصد معادل 
۶۵۷ نفر بیمار ام اس و ۲۰۶ نفر پیوند کلیه، ۷8 نفر 
هموفیلی، ۵۲ نفر تالاسمی مبتلا و ۲۶۵ نفر دیالیزی 
هستند. جیریایی تاکید کرد: در سال گذشته ۲ هزار 
و ۷۲۰ میلیارد ریال اعتبار در سطح ۲ هزینه شده که 

حدود ۵۰ درصد مربوط به هزینه های کرونا بوده است.
وی ادامه داد: پیش از اجرای طرح الکترونیکی شدن 
خدمات درمانی، شرکت های متخلفی از عنوان بیمه 
سلامت سواستفاده می کردند که اکنون این موارد 
بسیار کاهش یافته است. مدیر کل بیمه سلامت 
استان مرکزی در خصوص طرح حذف ترجیحی نیز 
گفت: حذف ارز ترجیحی در تمام حوزه ها انجام شده 
و در خصوص بحث دارو نیز با اقدامات کارشناسی و 
حمایت سازمان های بیمه گر صورت گرفت و پرداخت 
ارز ترجیحی از تولیدکننده به مصرف کننده منتقل 
 شد تا با این اقدام پرداخت هزینه ها از جیب مردم

 کاهش یابد.

مدیر کل بیمه سلامت استان مرکزی در نشست خبری با اصحاب رسانه:
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مدیران و کارکنان شرکت معدنی املاح ایران  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net در راستای کمک به افزایش ذخایر خونی

کشور همزمان با هفته دولت، خون خود را 
اهدا کردند. 

جمعی از مدیران و کارکنان مجتمع تولیدی اراک شرکت معدنی املاح ایران با 
مشارکت در این طرح انسان دوستانه و خداپسندانه برای تأمین نیازهای خونی 
شهروندان و بیماران در تاریخ ۱ و ۲ شهریورماه طی دو روز متوالی با حضور در مرکز 

انتقال خون اراک، در طرح اهدای خون مشارکت کردند.

همزمان با هفته دولت انجام گرفت:

مشارکت مدیران و کارکنان شرکت معدنی املاح ایران در اهدای خون

آگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  1401/8
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام پروژه هارا از طریق مناقصه عمومی به  شرکت هاي 

واجد شرایط واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ1401/06/06 تا 1401/06/12می باشد.

نحوه دریافت اسناد مناقصه : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.
مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : حداکثر تا پایان وقت ادارى   مورخ 1401/06/22خواهد بود.

زمان بازگشایی پاکت ها : بازگشایى پاکات(مورخ 1401/06/23  ) ساعت 9 صبح مى باشد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ : 1401/06/06 مى باشد.

*تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در پاکت الف تا پایان وقت ادارى مورخ 1401/06/22 تحویل دبیرخانه این اداره کل گردد.
*از کلیه مناقصه گرانى که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور بهم

رسانند.
شناسه آگهى: 1371173

آگهی فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله اى شماره  

 آگهى تجدید فراخوان مناقصه یک مرحله اى نوبت  دوم (01-24)
کد پایگاه ملى: 53125722

2- مناقصه گزار: شرکت گاز استان مرکزى 1- موضوع مناقصه: خرید و نصب سیستم اعلام حریق انبار کالاى گاز مرکزى  
3- میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و به مبلغ 1/900/000/000 ریال خواهد بود.

4- پیش پرداخت: پروژه شامل 25 درصد پیش پرداخت مطابق با آیین نامه تضمین مى باشد.
5- اسناد ارزیابى کیفى، محل و مهلت دریافت و گشایش پیشنهادها: جهت ارزیابى کیفى این مناقصه شرکت کنندگان موظف مى باشند مدارك خواسته شده در اسناد ارزیابى را بر روى سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت - ستاد بارگزارى نمایند.
6- محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابى کیفى: محل دریافت و ارسال اسناد ارزیابى، تنها از طریق وب سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى www.setadiran.ir مى باشد.

- مهلت  دریافت اسناد: آخرین مهلت دریافت اسناد ساعت 12:00 مورخ 1401/6/19 مى باشد.
- مهلت تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل اسناد ساعت 12:00 مورخ 1401/7/4 مى باشد.

- زمان ارسال مدارك مناقصه: مناقصه گران ابتدا ارزیابى کیفى شده و پس از کسب حداقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى کیفى در مراحل بعدى مناقصه شرکت مى نمایند.
- زمان گشایش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر مى گردد.

- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى کشور الزامى است.
7- مبلغ برآوردى و پیشنهادى دستگاه مناقصه گزار: به مبلغ تقریبى 38/000/000/000 ریال بر اساس استعلام در سال 1401 مى باشد.

8- شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست داراى کد اقتصادى، شناسه ملى اشخاص حقوقى ایرانى گواهى امضاى الکترونیکى سامانه www.setadiran.ir و کد کاربرى پایگاه ملى مناقصات 
باشند.

* مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رسانى www.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفن هاى 4-32412081-086 امور قراردادهاى شرکت گاز 
استان مرکزى تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومى شرکت گاز استان مرکزىتلفکس: 86-32776660

شرکت ملى گاز ایران
شرکت گاز استان مرکزى

(سهامى خاص)

شناسه آگهى: 1368101

رئیس شورای اسلامی شهر یزد  سیدمحمدجوادعرفانفر/گروهایران
news@ naslefarda.net در هشتاد و دومین جلسه

علنی شورای اسلامی شهر 
یزد، از دو دانش آموز برتر در کنکور سراسری ۱4۰۱، تقدیر کرد.

عزیزاله سیفی گفت: اگرچه اراده فردی این دانش آموزان عامل مهمی در 

کسب رتبه برتر بوده است اما خانواده و همچنین محیطی که در آن آموزش 
دیده اند نیز نقش مهمی در این موفقیت داشته است. وی ادامه داد: بیش 
از ۲۵ سال است که دانش آموزان یزدی در کنکور سراسری، رتبه های برتر 
 را کسب کرده اند که این نشان از دارالعلم بودن شهر یزد علاوه بر دارالعباده

 بود.

درهشتاد و دومین جلسه علنی شورای شهر یزد انجام گرفت:

تقدیر رئیس شورای اسلامی شهر یزد از دو دانش آموز یزدی برتر در کنکور 1۴۰1

یزد


